Henricus Goetkijnt en zijn kinderen Henricus en Wellinus verhuurden

aan Petrus van Bascot szv eerstgenoemde Henricus een huis¹⁸ en erf in Den Bosch, in de Schrijnmakersstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus Cuper enerzijds en erfgoed van Willelmus Vos anderzijds, voor eerstgenoemde Henricus gereserveerd een voorkamer direct naast erfgoed van voornoemde Willelmus, met huisraad, ingaande heden tot aan Sint-Jan over 4 jaar (wo 24-06-1388), belast met cijzen. Voornoemde Henricus, Wellinus en Petrus zullen het huis onderhouden in dak en wanden.

Henricus Goetkijnt Henricus et Wellinus eius liberi domum et aream sitam in Busco in vico scriniparorum inter hereditatem quondam Henrici Cuper ex uno et hereditatem Willelmi Vos ex alio salva primodicto Henrico camera anteriori contigue iuxta hereditatem dicti Willelmi sita (dg: ut dicebant locaverunt) cum utencilibus et clenodiis ipsius domus ut dicebant locaverunt etc Petro de Bascot genero primodicti Henrici ab eodem (dg: ad spacium) infra hinc et festum Johannis proxime et a dicto festo Johannis ad spacium 4^{or} annorum sine medio subsequentium possidendam promittentes warandiam et obligationem obligationem deponere exceptis censibus inde solvendis hoc addito quod dicti Henricus et Wellinus fratres et dictus Petrus dictam domum in bona dispositione (dg: dispon) tenebunt de tecto et parietibus dicto spacio pendente sub eorum communibus expensis ut promiserunt (dg: inv) mutuo super omnia. Testes datum supra.

BP 1176 f 317r 12 vr 24-07-1383.

Voornoemde Petrus beloofde voornoemde Henricus Goetkijnt in de kost te nemen, vanaf heden tot aan Sint-Jan over 4 jaar (wo 24-06-1388).

Dictus Petrus promisit quod ipse dictum Henricum Goetkijnt infra hinc et festum Johannis et a dicto festo Johannis ad spacium 4^{or} annorum in convictu et expensis dicti Petri videlicet de cibo potu secundum decenciam sui status tenebit etc. Testes datum supra.

BP 1176 f 317r 13 vr 24-07-1383.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde broers Wellinus en Henricus 24 oude schilden met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Dictus Petrus promisit dictis Wellino et Henrico fratribus XXIIII aude scilde seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvenda. Testes datum supra.

1176 mf9 A 07 f.317v.

Secunda post Jacobi: maandag 27-07-1383.

Tercia post Jacobi: dinsdag 28-07-1383.

Quinta post Jacobi: donderdag 30-07-1383.

BP 1176 f 317v 01 ma 27-07-1383.

Arnoldus van Ghewanden beloofde aan Petrus van Geffen 93 Hollandse dobbel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.